第３５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２６年１２月１０日（水） ０９：５５～１２：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（芳）チームリーダー、

佐藤リーダー、小野職員

４ 概 要

〇 審 議 事 項

１. ｼｽﾃﾑ科学技術学部教員（機械知能ｼｽﾃﾑ学科）の一次選考結果【総務本部】

ｼｽﾃﾑ科学技術学部教員（機械知能ｼｽﾃﾑ学科）の一次選考結果について審議し、

議決した。

２. ｼｽﾃﾑ科学技術学部教員（電子情報ｼｽﾃﾑ学科）の採用【総務本部】

ｼｽﾃﾑ科学技術学部教員（電子情報ｼｽﾃﾑ学科）の採用について審議し、議決した。

３. 平成 27 年度学年暦【教育本部】

平成 27 年度学年暦について審議し、議決した。

４. 秋田県立大学大学院履修規程の改正【教育本部】

秋田県立大学大学院履修規程の改正について審議し、議決した。

５. 秋田県立大学特待生に係る学部在学生特待生選考実施要領の改正【教育本部】

秋田県立大学特待生に係る学部在学生特待生選考実施要領の改正について審議

し、議決した。

６. 秋田県立大学履修成績情報開示規程の改正【教育本部】

秋田県立大学履修成績情報開示規程の改正について審議し、議決した。

７. 秋田県立大学学生生活規程の改正【教育本部】

秋田県立大学学生生活規程の改正について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 平成 27 年度ｶﾘｷｭﾗﾑ改正について報告を受けた。

・ 平成 26 年度秋田県立大学卒業式・大学院修了式について報告を受けた。

・ 平成 27 年度秋田県立大学入学式について報告を受けた。

・ 11 月電気使用量について報告を受けた。

・ 11 月ｶﾞｽ使用量について報告を受けた。

・ 平成 26 年度決算見込（12 月作成）について報告を受けた。

〇 そ の 他

・ 地域連携・研究推進ｾﾝﾀｰ体制案について確認した。

以上